
MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ

KATALOG

INOVACE & MODERNÍ DESIGN

WWW . A L E X N A B Y T E K . C Z



VOLITELNÉ BARVY OCELI & WPC LATÍ

FORTE 
lavičky do moderního města

Pastelově modrá RAL 5024

Fialkově modrá RAL 5000

Korálově červená RAL 3016

Žlutá RAL 1006

Světle zelená RAL 6021

Tmavě zelená RAL 6005

Zelená RAL 6017

Krémová RAL 9002

Stříbrná RAL 9006

Béžovošedá RAL 7006

Světle šedá RAL 7035

Antracit RAL 7016

Černá matná RAL 9004

Vibrant Yellow

Oak Brown

Maple-Leaf Red

Mysterious Black

Light Gray

2

Parkové lavičky a stoly mají volitelný materiál vrchní části: 

- WPC lamely dostupné v 5 různých odstínech
- Kovové lamely dostupné ve 13 různých barvách 

Nábytková řada FORTE nabízí minimalistické a elegantní řešení pro veřejné
prostory. Robustní ocelová konstrukce, snadná a rychlá instalace, široký výběr
barev. Možnost přišroubování.

Produktová řada FORTE

FORTE STŮL do exteriéru
 4 / 6-místný

FORTE PARKOVÉ LAVIČKY
1, 2, 3-místné



AKTUÁLNÍ CENY NALEZNETE NA NAŠEM WEBU WWW.ALEXNABYTEK.CZ

FORTE PARKOVÉ LAVIČKY - s opěradlem / bez opěradla, 1, 2, 3-místné

3

3



LZE OBJEDNAT I S POPELNÍKEM

Naše odpadkové koše, koše na psí exkrementy a stojanové popelníky jsou
vyrobeny z pozinkovaného ocelového plechu, který je odolný proti korozi.  

V případě odpadkových košů jsou vyjímatelné vložky vyrobeny také z pozinkovaného ocelového
plechu s možností výběru ze 13 barev (elektrostatický práškový nástřik). 
Koše vyrábíme s podstavcem na přišroubování a uzamykatelnými dvířky.

KOŠ NA PSÍ EXKREMENTY A STOJANOVÝ POPELNÍK

FORTE 
odpadkové koše
Díky svému elegantnímu designu perfektně padnou do jakéhokoli prostoru.

4



AKTUÁLNÍ CENY NALEZNETE NA NAŠEM WEBU WWW.ALEXNABYTEK.CZ

FORTE LAVIČKA, KOŠ NA PSÍ EXKREMENTY & KOŠE NA TŘÍDĚNÝ ODPAD 5



VOLITELNÉ BARVY OCELI

Korálově červená RAL 3016

Žlutá RAL 1006

Tmavě zelená RAL 6005

Světle zelená RAL 6021

Zelená RAL 6017

Antracit RAL 7016

Černá matná RAL 9004

Pastelově modrá RAL 5024

Fialkově modrá RAL 5000

Krémová RAL 9002

Stříbrná RAL 9006

Béžovošedá RAL 7006

Světle šedá RAL 7035

RIGA
venkovní parkové lavičky

6

Kvalitní materiál a moderní design vám umožní umístit lavičky a stoly na různá místa, 
jako například nádraží, městské parky či náměstí.

Produktová řada Riga 

RIGA VENKOVNÍ STŮL RIGA VENKOVNÍ LAVIČKY
1, 2, 3-místné

Robustní a pohodlné lavičky a stoly jsou vyrobeny z pozinkovaných uzavřených profilů, ocelových
trubek a ocelového plechu tl. 1,5 mm. K dispozici ve 13 různých barvách (práškový nástřik).



AKTUÁLNÍ CENY NALEZNETE NA NAŠEM WEBU WWW.ALEXNABYTEK.CZ

RIGA VENKOVNÍ PARKOVÉ LAVIČKY s opěradlem 7



8

Moderní venkovní piknikový stůl pro parky a veřejné prostory. 
K dispozici v několika provedeních: 3-místný, 
4-místný (s prostorem pro kočárek či invalidní vozík), 5-místný a 8-místný stůl.

Produktová řada Planet

PLANET PIKNIKOVÝ STŮL 8-místný, 5-místný

PLANET
piknikové stoly & lavičky

Vyrobeno z pozinkované oceli, k dispozici ve 13 barvách (práškový nástřik). 
Desky stolu a lavice jsou vyrobeny z kompaktní desky.
Upevnění stolů pomocí šroubů. Na stůl lze umístit slunečník. 



Volitelné barvy kovové konstrukce

Krémová RAL 9002

Stříbrná RAL 9006

Béžovošedá RAL 7006

Světle šedá RAL 7035

Černá matná RAL 9004

Antracit RAL 7016

Pastelově modrá RAL 5024

Fialkově modrá RAL 5000

Tmavě zelená RAL 6005

Světle zelená RAL 6021

Zelená RAL 6017

Korál. červená RAL 3016

Žlutá RAL 1006

PLANET PIKNIKOVÝ STŮL 4+1-místný, 3-místný

9



WAVE
variabilní lavičky

VOLITELNÉ BARVY OCELI

Korálově červená RAL 3016

Žlutá RAL 1006

Tmavě zelená RAL 6005

Světle zelená RAL 6021

Zelená RAL 6017

Antracit RAL 7016

Černá matná RAL 9004

Pastelově modrá RAL 5024

Fialkově modrá RAL 5000

Krémová RAL 9002

Stříbrná RAL 9006

Béžovošedá RAL 7006

Světle šedá RAL 7035

WAVE je naše nová řada venkovních laviček do měst a parků. Řada se skládá z rovných 
a obloukových laviček a lavičkových modulů. Tyto moduly jsou velmi variabilní a umožňují
libovolné uspořádání jednomístných a dvoumístných rovných laviček a čtvrtinových či
osminových oblouků. Řadu lze doplnit květináči a stolečky ve stejném designu.
VYSOCE ODOLNÉ MATERIÁLY: 
Pozinkovaná a práškově lakovaná ocel je trvanlivá a odolná vůči povětrnostním vlivům.

10

Modulární městský mobiliář WAVE



AKTUÁLNÍ CENY NALEZNETE NA NAŠEM WEBU WWW.ALEXNABYTEK.CZ

WAVE OBLOUKOVÁ & ROVNÁ LAVIČKA, vč. spojovacích prvků 11



DUBLIN
lavičky & koše v nadčasovém designu

VOLITELNÉ BARVY OCELI

Korálově červená RAL 3016

Žlutá RAL 1006

Tmavě zelená RAL 6005

Světle zelená RAL 6021

Zelená RAL 6017

Antracit RAL 7016

Černá matná RAL 9004

Pastelově modrá RAL 5024

Fialkově modrá RAL 5000

Krémová RAL 9002

Stříbrná RAL 9006

Béžovošedá RAL 7006

Světle šedá RAL 7035

12

Konstrukce i sedák parkových laviček: prvotřídní práškově
lakovaná pozinkovaná ocel odolná povětrnostním vlivům. 
V nabídce: 

1, 2 a 3-místná lavička s opěradlem, s područkami
1, 2 a 3-místná lavička s opěradlem, bez područek
Malý a velký odpadkový koš
Odpadkový koš na tříděný odpad

Produktová řada Dublin 

DUBLIN UZAMYKATELNÉ
ODPADKOVÉ KOŠE
Dostupné ve dvou velikostech
a také ve variantě pro tříděný
odpad!



AKTUÁLNÍ CENY NALEZNETE NA NAŠEM WEBU WWW.ALEXNABYTEK.CZ

DUBLIN PARKOVÉ LAVIČKY - verze s opěradlem i bez něj | ODPADKOVÝ KOŠ 13



VOLITELNÉ BARVY OCELI

Korálově červená RAL 3016

Žlutá RAL 1006

Tmavě zelená RAL 6005

Světle zelená RAL 6021

Zelená RAL 6017

Antracit RAL 7016

Černá matná RAL 9004

Pastelově modrá RAL 5024

Fialkovvě modrá RAL 5000

Krémová RAL 9002

Stříbrná RAL 9006

Béžovo šedá RAL 7006

Světle šedá RAL 7035

OASIS je verze řady WAVE s kompaktní deskou. Kompaktní desky poskytují pohodlnější sedací
plochu a umocňují originální, hravě geometrický design. 
Kompaktní desky pokrývají celou sedací plochu a jsou použity také na desku stolu. 

14

OASIS / WAVE STOJAN NA KOLO
s ochrannou gumovou částí

OASIS / WAVE KVĚTINÁČ 
možnost nastavení vnitřní výšky

OASIS
lavičky, květináče, stolky
Produktová řada Oasis



AKTUÁLNÍ CENY NALEZNETE NA NAŠEM WEBU WWW.ALEXNABYTEK.CZ

OASIS OBLOUKOVÉ LAVIČKY & SPOJOVACÍ PRVKY

OASIS STŮL, LAVIČKA & 1-místný PRVEK 15



TRENTO
stylové dřevěné lavičky & stoly

VOLITELNÉ BARVY OCELI

Korálově červená RAL 3016

Žlutá RAL 1006

Tmavě zelená RAL 6005

Světle zelená RAL 6021

Zelená RAL 6017

Antracit RAL 7016

Černá matná RAL 9004

Pastelově modrá RAL 5024

Fialkově modrá RAL 5000

Krémová RAL 9002

Stříbrná RAL 9006

Béžovošedá RAL 7006

Světle šedá RAL 7035

Teak

VOLITELNÉ LAZURY DŘEVA

16

Jemné linie oceli v kombinaci s masivním dřevem působí jako klasika v moderním
provedení. Sedací plocha z dubového dřeva vytváří přirozený dojem, zatímco
konstrukce z pozinkované oceli dodává robustní nádech.

Produktová řada Trento: úžasná kombinace dřeva a oceli

TRENTO VENKOVNÍ STŮL TRENTO VENKOVNÍ LAVIČKY 
verze s opěradlem i bez

Městská šedá Přírodní

Přírodní bíláOřech

Třešeň



AKTUÁLNÍ CENY NALEZNETE NA NAŠEM WEBU WWW.ALEXNABYTEK.CZ

TRENTO VENKOVNÍ LAVIČKY, 1, 2, 3-místné 17



YPSILON
inovativní sedací prvky

BARVY OCELI & BARVY KOMPAKTNÍ DESKY

Produktová řada Ypsilon se skládá z inovativních prvků, které odvážně doplňují veřejná
prostranství a parky. Barevný vzhled prvků dodává oživující jiskru městskému prostředí.

Materiál: Konstrukce - pozinkovaná ocel o tloušťce 4 mm, 
sedák - kompaktní deska tl. 12 mm, která je velmi odolná vůči povětrnostním vlivům. 

Skládáním a kombinováním libovolných prvků je možné vytvořit množství různě velkých
odpočívadel a laviček. Opěrka a stolek patří mezi volitelné příslušenství. 

18

Krémová RAL 9002

Béžovošedá RAL 7006

Pastelově modrá RAL 5024

Korál. červená RAL 3016

Světle zelená RAL 6021

Korál. červená U 17271

Krémová U 11523

Béžovošedá U 15193

Pastelově modrá U 18505

Světle zelená U 19014

SESTAVY LAVIČEK YPSILON - s opěrkou a stolkem 

Produktová řada Ypsilon



AKTUÁLNÍ CENY NALEZNETE NA NAŠEM WEBU WWW.ALEXNABYTEK.CZ

SESTAVY LAVIČEK YPSILON 19



VÝCHOD ČR: Ing. František Kosina 

E-mail: obchod@alexnabytek.cz • Mobil: +420 739 593 328

ZÁPAD ČR: Ing. Eduard Bůcha 

E-mail: manager@alexnabytek.cz • Mobil: +420 725 721 306

Aktuální ceny naleznete na našem webu: alexnabytek.cz

ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o.
Jamborova 25, 615 00 Brno 

E-MAIL: info@alexnabytek.cz 

TELEFON: +420 776 013 678

www.alexnabytek.cz

KONTAKTUJTE NÁS.
Rádi se vám budeme věnovat a společně 
vymyslíme ideální řešení pro vás.

WWW . A L E X N A B Y T E K . C Z


